при условии подписания сторонами акта приемки-сдачи выполненных работ.

3.2. В случае досрочного расторжения договора, по обоюдному согласию сторон, проводятся взаиморасчеты.

3.3. Общая стоимость договора составляет 240 000 (Двести сорок тысяч) рублей 00 копеек. Стоимость технического обслуживания составляет 20 000 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек в месяц, без НДС.
4.  СРОК ДЕЙСТВИЯ, ПОРЯДОК ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ДОГОВОР.

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует по 31.12.2026г.